

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1913/2018

"Rekonstrukce budovy "D"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmana Libereckého kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

CL-EVANS s.r.o.

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

IČO: 26768607

DIČ: CZ26768607

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Neužil, jednatel

Ing. Josef Láf, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-931980297/0100

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

dále jen „zhotovitel“

takto:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 10. 2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/1913/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce budovy "D" a dne 18. 01. 2019 uzavřely smluvní strany k této smlouvě dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 6 173 009,91Kč bez DPH, tj. 7 469 341,99 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH	223 152 856,88 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 5 134/2016 bez DPH	7 188 889,05 Kč
Cena méněprací bez DPH	1 015 879,14 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	229 325 866,79 Kč
DPH	48 158 432,03 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	277 484 298,82 Kč

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na tom, že článek IV. odst. 3 smlouvy ve znění



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů: nejpozději do 18 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy."

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů: nejpozději do 21 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy."

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: bankovní záruka, ZL č. 2 oceněný soupis prací.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 542/19/RK ze dne 12.03.2019.

V Liberci dne 26.03.2019

V České Lípě 25.3.2019

.....
Ing. Jan Sviták
náměstek hejtmána

.....
Ing. Jan Neužil
jednatel

.....
Ing. Josef Láf
jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU



Věřitel:
Liberecký kraj
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec
IČO: 70891508

Změna č. 2

bankovní záruky č. 1805751029 ze dne 23. srpna 2018 na částku CZK 6.750.000,00
platné do 15. dubna 2020

zajišťující povinnosti obchodní společnosti CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685

Tímto my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky z částky CZK 6.750.000,00 na částku **CZK 6.879.776,00 (slovy: Korun českých Šest Milionů Osm Set Sedmdesát Devět Tisíc Sedm Set Sedmdesát Šest 00/100)**

a

prodlužujeme platnost výše uvedené bankovní záruky z data 15. dubna 2020 do data **5. července 2020** včetně.

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny.

Vystaveno v Praze dne 12. března 2019

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Ing. Michaela Olléová
Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking

vlastnoruční podpis

Simona Husová
Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking

OZNÁMENÍ ZMĚNY		Číslo OZ: 2	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Investor:	Liberecký kraj	Datum: 20.2.2019	
Název akce: Rekonstrukce budovy „D“			
Způsob odeslání / předání datum: 20.2.2019	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	Rozpočet dle SOD, ÚRS 2018- II, ÚRS 2019- I		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny:			
Popis a zdůvodnění změny:			
<u>2.04. Demontáž podhledů a bourací práce ve 4.NP</u>			
Během realizace byl zjištěn rozpor mezi předaným výkazem výměr, skutečným stavem a projektovou dokumentací. Ve smluvním výkazu chybí položky na provedení rozebrání sádkokartonových (SDK) podhledů a bouracích prací ve 4.NP. V rámci této změny se doplňují položky pro provedení předmětných prací v rozsahu dle předané PD.			
Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce: 258 560,24 Kč bez DPH změna celkem: vícepráce 258 560,24 Kč bez DPH Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.			
<u>2.05. Zemní práce a bednění základových konstrukcí</u>			
Během kontroly výkazu výměr v návaznosti na projektovou dokumentaci byly zjištěny chybějící položky na provedení bednění a odbednění základových konstrukcí a chybně spočtené množství zemních prací.			
Méněpráce: - 35 800,10 Kč bez DPH; Vícepráce: 1 015 724,29 Kč bez DPH změna celkem: vícepráce 979 924,19 Kč bez DPH Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.			
<u>2.06. Změna hliníkových oken 4.NP</u>			
Během kontroly projektové dokumentace byla zjištěna u oken 4002, 4003, 4004 kolize otevíravých křídel s podhledem, proto otevíravá horní část oken byla změněna na fixní zasklení. Dále z důvodu v PD chybějící elektro přípravy pro otevírání oken pomocí elektromotorů byly zrušeny motory ovládající spodní sklopnou část oken 4002, 4003, 4004.			
Méněpráce: - 895 400,00 Kč bez DPH; Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH změna celkem: méněpráce - 895 400,00 Kč bez DPH Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.			
<u>2.07. Trafostanice (TS) - dodávka a montáž kiosku trafostanice, včetně nového NN rozvaděče</u>			
Z důvodu požadavku na rekonstrukci části objektu D KULK za provozu 4.NP, rámařství Pelone a budovy E, není možné provést novou TS, dle PD k výběru zhotovitele. Provoz stávající			

trafostanice a ochranné pásmo VN, brání v provedení kompletních bouracích prací v 1.NP, stavebních prací, výkopů, základů, ocelové konstrukce, stropů, podlahy a ostatních na ně navazujících stavebních a technických zařízení budov v modulových osách 9-13 prvního podlaží a mezipatra. Do vybudování 1.NP a mezipatra není možno napojit 2-4 NP na TZB a provést jejich zprovoznění a není možno dokončení stavebních prací v těchto podlažích. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto o vybudování nové TS mimo stávající objekt D a provést taková opatření, která zajistí zásobování stávajících provozů el. energií. Výše uvedené skutečnosti mají zásadní vliv na dokončení celé stavby. Stavební práce jsou do doby vybudování nové TS mimo stávající objekt D a uvedení do provozu přerušeny.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 1 598 046,75 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 1 598 046,75 Kč bez DPH

Provedení této změny má vliv na celkový termín výstavby. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů se posunuje o 3 měsíce. Výše uvedený posunutý termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby platí pouze za předpokladu splnění následující součinnosti ze strany objednatele:

- Ukončení topné sezóny dne 15.4.2019 v objektech zásobovaných teplem z výměňkové stanice umístěné v objektu D z důvodu demontáže této stanice
- Předání stavebního povolení na novou TS s nabytou právní mocí zhotoviteli nejpozději do 3.5.2019
- Objednatel je povinen neprodleně písemně (do 2 pracovních dnů) informovat zhotovitele o všech skutečnostech a o všech podmínkách, které se vyskytnou při zajišťování stavebního povolení na novou TS, které by mohly mít vliv na montáž nové trafostanice v plánovaném termínu 4.5. popř. 5.5.2019
- Zprovoznění nové TS firmou ČEZ: předpoklad v termínu od 6.5.2019 do 10.5.2019 (objednatel přijme opatření pro nutnou odstávku el. energie u odstávkou dotčených objektů dle informací od společnosti ČEZ)

Pokud nebude splněna součinnost ze strany objednatele ve všech výše uvedených termínech bude **termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů posunut o dobu prodloužení objednatele se splněním uvedené součinnosti.**

POZNÁMKA:

- Tato změna obsahuje dodávku a montáž (usazení) betonové buňky (kiosku) trafostanice, dodávku a montáž NN rozvaděče do trafostanice, změnu RH rozvaděče v hlavním objektu, vnitřní elektroinstalace kiosku trafostanice
- Tato změna neobsahuje provizorní a trvalé NN připojení trafostanice na budovu D a E; připojení VN; vnější uzemnění TS, stavební (přípravné) práce a konstrukce pro osazení TS (bude řešeno později samostatnou změnou)

2.08. Odřezání ocelových konzol a bourání drátkoskla

Během provádění bouracích prací bylo zjištěno jiné kotvení protipožárního obkladu průvlaků, než bylo uvažováno projektantem v PD, a to pomocí ocelových konzol. Tyto konzoly je nutné odstranit kvůli nevyhovující podchozí výšce. Dále byl během kontroly výkazu výměr v návaznosti na projektovou dokumentaci zjištěn rozpor v rámci výkazu výměr. Požadavek PD na množství bouraných stěn z drátkoskla v prostoru kolem schodišťové šachty neodpovídá množství uvedenému ve výkazu výměr. V rámci této změny jsou řešeny práce, které odpovídají skutečnosti.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 213 214,99 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 213 214,99 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

2.09. Drátkobeton

Během kontroly výkazu výměr v návaznosti na projektovou dokumentaci byl zjištěn rozpor v rámci výkazu výměr. Zhotovitel zjistil chybu ve smluvním výkazu výměr, kde je chybně uvedené množství u položky příplatku za dodávku a montáž drátků do drátkobetonu.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 166 970,03 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 166 970,03 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

2.10. Zemní práce - kanalizace

Během kontroly výkazu výměr v návaznosti na projektovou dokumentaci byl zjištěn rozpor v rámci výkazu výměr. Zhotovitel zjistil chybějící položky ve smluvním výkazu výměr pro provedení zemních prací dešťové, splaškové a olejové kanalizace.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 463 979,30 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 463 979,30 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

2.11. Provizorní propojení vody mezi objekty D+E a D+C

S ohledem na zajištění zásobování vodou objektu D+E během provádění rekonstrukce objektu D musí být zřízeno provizorní propojení mezi zmíněnými objekty, které nebylo řešeno v projektové dokumentaci. Stávající rozvody vody jsou vedeny, resp. jsou kotveny ke konstrukcím, které se dle projektové dokumentace budou bourat.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 74 835,80 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 74 835,80 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

2.12. Podchycení příčky v místě instalační šachty

Po prostudování projektové dokumentace bylo zjištěno chybějící podepření příčky v místě instalační šachty. Toto podchycení musí být ze statických důvodů provedeno.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 62 472,11 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 62 472,11 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

2.13. Rozvaděče elektro ve 4NP označení R4.1 a R4.2

Zadávací PD pro výběr zhotovitele ve 4.NP neřešila žádné úpravy elektrorozvodů. Nyní je, z důvodů zajištění stávajícího provozu ve 4.NP po dobu výstavby, nutné řešit tuto skutečnost dodáním 2ks rozvaděčů. Zapojení rozvaděčů bude řešeno následně v rámci provizorního připojení.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 259 853,00 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 259 853,00 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

POZNÁMKA:

- **Tato změna obsahuje dodávku rozvaděčů elektro označení R4.1 a R4.2**
- **Tato změna neobsahuje usazení rozvaděčů; provizorní a trvalé NN připojení rozvaděčů; připojení rozvaděčů na elektro rozvody 4NP (bude řešeno později samostatnou změnou)**

2.14. Střešní souvrství

Zhotovitel zjistil chybně uvedené množství u položek výkazu výměr, které se týkají skladby střešního souvrství. Do výměr nebyly započítány atiky. Dále pak byl chybně proveden výpočet spádových klínů.

Méněpráce: - 84 679,04 Kč bez DPH;

Vícepráce: 990 799,99 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 906 120,95 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

2.15. Bourací práce u schodiště a šachty

Během realizace stavby byl zjištěn rozpor mezi PD bouracích prací, PD stavební části a statikou a výkazem výměr v místě vybourání prostoru pro nový výtah a schodiště. Na základě těchto skutečností musí být provedena úprava otvoru pro budoucí výtahovou šachtu. Dále pak budou provedeny dodatečné bourací práce v prostoru kolem schodiště. Jedná se o bourání podlah u schodiště, bourání a podepření stěn šachty.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 519 687,84 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 519 687,84 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

2.16. Požární podhledy

V místech doplnění stropní konstrukce (vibrační desky, dobetonávky schodišť, ...), kde jsou použity trapézové plechy je v realizační projektové dokumentaci nosná stropní konstrukce bez úpravy povrchu. S ohledem na PBŘ stavby je nutné tyto konstrukce ochránit protipožárním podhledem.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 355 389,22 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 355 389,22 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

2.17. Vedlejší rozpočtové náklady

V souvislosti s prodloužením celkového termínu výstavby požaduje zhotovitel uhradit navíc oproti SOD poměrnou výši vedlejších rozpočtových nákladů.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 1 209 355,49 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 1 209 355,49 Kč bez DPH
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: **CL-EVANS s.r.o.**

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko supervizora stavby:

Příloha:

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL04
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL05
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL06
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL07
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL08
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL09
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL10
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL11

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL12
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL13
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL14
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL15
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL16
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL17

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Změnový list vystavil:			
Datum:	20.2.2019		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>2.04. Demontáž podhledů a bourací práce ve 4.NP</p> <p>2.05. Zemní práce a bednění základových konstrukcí</p> <p>2.06. Změna hliníkových oken 4.NP</p> <p>2.07. Trafostanice (TS) - dodávka a montáž kiosku trafostanice, včetně nového NN rozvaděče</p> <p>2.08. Odřezání ocelových konzol a bourání drátkoskla</p> <p>2.09. Drátkobeton</p> <p>2.10. Zemní práce – kanalizace</p> <p>2.11. Provizorní propojení vody mezi objekty D+E a D+C</p> <p>2.12. Podchycení příčky v místě instalační šachty</p> <p>2.13. Rozvaděče 4NP označení R4.1, R4.2</p> <p>2.14. Střešní souvrství</p> <p>2.15. Bourací práce u schodiště a šachty</p> <p>2.16. Požární podhledy</p> <p>2.17. Vedlejší rozpočtové náklady</p>			
Rekapitulace změn závazku:			
	Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Cena víceprací bez DPH v Kč		7 188 889,05	
Cena méněprací bez DPH v Kč		1 015 879,14	
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH v Kč		8 204 768,19	
Absolutní hodnota změny v %		3,70	
Popis a zdůvodnění změny:			
Podrobný popis a zdůvodnění změny viz. výše v „Oznámení změny“.			
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:		
Cena méněprací bez DPH: -1 015 879,14 Kč	Cena víceprací bez DPH: 7 188 889,05 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH: 6 173 009,91 Kč	Nově sjednaný termín pro dokončení celé stavby (díla): prodloužen o 3 měsíce		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zhotovitele:		
Datum:	Datum:		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20181022-ZL
Stavba: Rekonstrukce budovy D

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019

Objednatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	258 560,24
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	258 560,24
---------------------	-------------------

DPH základní 21,00%	ze	258 560,24	54 297,65
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	312 857,89
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Liberecký kraj
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	258 560,24	312 857,89
ZL04	Bourací práce ve 4NP	258 560,24	312 857,89
ZL04 A	podhledy 4.NP	77 638,63	93 942,74
ZL04 B	Bourání 4.NP	180 921,61	218 915,15
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		258 560,24	312 857,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL04 - Bourací práce ve 4NP
Část: ZL04 A - podhledy 4.NP

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	09.01.2019
Objednatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 638,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	77 638,63
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	77 638,63	16 304,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	93 942,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL04 - Bourací práce ve 4NP

Část: ZL04 A - podhledy 4.NP

Místo: Datum: 09.01.2019

Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	77 638,63
HSV - Práce a dodávky HSV	4 234,00
997 - Přesun sutě	4 234,00
PSV - Práce a dodávky PSV	73 404,63
713 - Izolace tepelné	8 500,82
763 - Konstrukce suché výstavby	64 903,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 638,63

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL04 - Bourací práce ve 4NP

Část: ZL04 A - podhledy 4.NP

Místo: Datum: 09.01.2019
 Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 638,63

HSV - Práce a dodávky HSV

4 234,00

997 - Přesun sutě

4 234,00

1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m	t	4,092	207,00	847,04
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,092	224,00	916,61
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,368	9,00	147,31
4	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,536	1 740,00	932,64
5	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	3,556	391,00	1 390,40

PSV - Práce a dodávky PSV

73 404,63

713 - Izolace tepelné

8 500,82

6	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	382,920	22,20	8 500,82
					182,145+200,775		382,920
					Součet		382,920

763 - Konstrukce suché výstavby

64 903,81

7	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché dle PD: D.1.1.2.2.01-17	m2	182,145	245,00	44 625,53
					Demontáž SDK podhledu (pl)		
					4NP - laboratoře		
					(48,88+72,55)*1,5 "v části místnosti zkosený podhled		182,145
					Součet		182,145
8	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	200,775	101,00	20 278,28
					chodba ve 4.NP		
					145,3+4,4+2,58+23,89+10,43		186,600
					5,25*2,7 "kuchyňka objekt C		14,175
					Součet		200,775

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL04 - Bourací práce ve 4NP
Část: ZL04 B - Bourání 4.NP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.01.2019

Objednatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	180 921,61
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	180 921,61
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	180 921,61	37 993,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	218 915,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL04 - Bourací práce ve 4NP

Část: ZL04 B - Bourání 4.NP

Místo: Datum: 09.01.2019

Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	180 921,61
HSV - Práce a dodávky HSV	116 190,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 720,74
997 - Přesun sutě	79 469,28
PSV - Práce a dodávky PSV	64 731,59
713 - Izolace tepelné	8 825,34
763 - Konstrukce suché výstavby	2 006,66
766 - Konstrukce truhlářské	14 632,80
767 - Konstrukce zámečnické	22 580,06
771 - Podlahy z dlaždic	2 438,10
776 - Podlahy povlakové	13 946,00
781 - Dokončovací práce - obklady	302,63
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	180 921,61

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL04 - Bourací práce ve 4NP

Část: ZL04 B - Bourání 4.NP

Místo: Datum: 09.01.2019
 Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 180 921,61

HSV - Práce a dodávky HSV 116 190,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 720,74

1	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,508	800,00	1 206,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

dle PD: D.1.1.2.2.01-17

Bourání zdi (dl * v * š)

1NP

tl. zdi 375 mm

(5,0*2)*4,6*0,375

17,250

tl. zdi 250 mm

(4,5*2)*4,6*0,25

10,350

-(2,4*2,7)*0,25

-1,620

Součet

25,980

0,000

-25,98 "původní množství

-25,980

0,25*4,5*2*4,6-2,3*2,6*0,25*2

7,360

0,375*4,5*2*4,6

15,525

1,6*2,3*0,175+1,75*0,25*0,175 "probourání

0,721

otvoru pro dveře do obj. C

0,15*0,35*0,85*3*29 "parapetní sloupky v

3,882

každém poli 3ks

Součet

1,508

2	K	962086121	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tl. do 300 mm	m2	80,784	146,00	11 794,46
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

dle PD: D.1.1.2.2.01-17

Bourání plynosilikátových příček (dl * v) -

otvory (dl * v)

tl. zdi 150 mm

(5,8+5,2+2,65+2,6*2+6,2+12,4+1,4+12,1+6,4*2+

394,450

0,5+3,5+11,9+1,1+5,0)*4,6

(1,0*2,02+1,58*2,01+2,445*2,625+1,0*2,02*2+1,

-19,088

7*2,02)

Součet

375,362

0,000

0,000

-375,362 "původní množství

-375,362

Mezisoučet

-375,362

(4,04+0,75+5,625+5,925*2+0,6+3,45)*4,6 "u

121,049

vstupu tl. 150mm

(2,65+12,31+4,94+2,45*2+6,15+2,315+0,698+1,5

215,524

1*3+1,35+1,275+1,35+2,9+1,485)*4,6 "chodby

tl. 150mm

-(1,58*2,1+1,8*2,1+1,8*1,97+1,42*2,4+1,6*1,97)

-17,204

"odečet dveří a oken

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		319,369		
			(6,1+5,4+3,375*2+5,85+5,1+1,65)*4,6 "u		141,910		
			kuchyňky				
			-(2,4*1,4+0,9*1,97) "odečet dveří		-5,133		
			Mezisoučet		136,777		
			Součet		80,784		
3	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,891	3 490,00	3 109,59
			dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
			Bourání stropu (pl * v)				
			25,5*(0,03+0,05+0,25)		8,415		
			Součet		8,415		
					0,000		
			-8,415 "původní množství		-8,415		
			6,0*4,7*(0,03+0,05+0,25)		9,306		
			Součet		0,891		
4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,418	2 260,00	3 204,68
			5,25*2,7*0,1 "kuchyňka v objektu C		1,418		
			Součet		1,418		
5	K	966071133	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 50 t	t	4,428	2 510,00	11 114,28
			4.NP				
			pochozí rošty v šachtách vč. nosné kce				
			3,0*0,4*2*40/1000		0,096		
			Jäkl nad podhledem 80/40/3 5,29 kg á mb				
			5,29*(3,3*13+7,3*6+2,45*6+5,6*4+2,3+5,25*2+11,5)/1000		0,783		
			Mezisoučet		0,879		
			2-3NP				
			profil L 40/40/4 na hraně parapetu				
			2,09*6*(11+12+5)/1000*2		0,702		
			OK pomocná konstrukce pro radiátory a parapety 2xL 40/40/4*2 ks na 1ks radiátor v 6-ti m poli 2 radiátory				
			(0,85+0,5)*4*2,09*(11+12+5)/1000*2*2				
			"(délka*počet ks na 1radiátor*váha*počet polí*množství*patra)		1,264		
			plechové parapety rš. 600 mm tl.1mm				
			0,6*6*(11+12+5)*2*7,85/1000		1,583		
			"(rš*délka*počet*patra*váha)				
			Mezisoučet		3,549		
			Součet		4,428		
6	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,796	293,00	1 991,23
			dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
			Vybourání dveří - zárubně (dl * v * p)				
			1-křídlové				
			1,0*2,02*4		8,080		
			2-křídlové				
			2,0*2,5*9		45,000		
			Součet		53,080		
					0,000		
			-53,08 "původní množství		-53,080		
			2,3*2,6*2+1,6*1,97+1,5*1,97+1,4*1,97*3+1,8*1,9		50,015		
			7+1,25*2,48*3+1,8*2,1*2+1,245*2,625				
			0,8*1,97*3+0,9*1,97		6,501		
			2,4*1,4 "okno laboratoř		3,360		
			Součet		6,796		
7	K	9760854X3	Vybourání ocelových krytů	m2	1,100	1 411,00	1 552,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			dle PD: D.1.1.2.2.01-17 Demontáž ocelových krytů (pl)				
			1,1		1,100		
			Součet		1,100		
8	K	997211112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm	m	1,200	2 290,00	2 748,00

dle PD: D.1.1.2.2.01-17
Řezání stropu (dl)
4,8*2+5,3*2
Součet
20,200
0,000
-20,2 "původní množství"
(4,7+6,0)*2
21,400
Součet
1,200

997 - Přesun sutě

79 469,28

9	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	92,466	207,00	19 140,46
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	92,671	224,00	20 758,30
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	370,684	9,00	3 336,16
12	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	92,671	391,00	36 234,36

PSV - Práce a dodávky PSV

64 731,59

713 - Izolace tepelné

8 825,34

13	K	713110813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	149,415	52,00	7 769,58
			113,72+5,9*6,05		149,415		
			Součet		149,415		
14	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	47,989	22,00	1 055,76
			(6,5+11,95)*2,9-1,4*1,97*2		47,989		
			Součet		47,989		

763 - Konstrukce suché výstavby

2 006,66

15	K	763121812	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	34,185	58,70	2 006,66
			(2,7+5,25)*4,3 "kuchyňka v budově C		34,185		
			Součet		34,185		

766 - Konstrukce truhlářské

14 632,80

16	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	84,000	69,00	5 796,00
			168*0,5		84,000		
			Součet		84,000		
17	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	m	168,000	52,60	8 836,80
			6*(11+12+5)		168,000		
			Součet		168,000		

767 - Konstrukce zámečnické

22 580,06

18	K	7671128X1	Demontáž stěn z ocelových rámu s výplní dřevotřísky a skla	m2	4,421	138,00	610,10
			dle PD: D.1.1.2.2.01-17				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Demontáž ocelové stěny (dl * v) - otvory (dl * v)				
			4NP				
			(17,9+6,0*2)*4,6		137,540		
			-(1,5*2,02*2+1,35*2,5+0,9*2,02)		-11,253		
			Součet		126,287		
					0,000		
			-126,287 "původní množství		-126,287		
			(11,905+0,1+5,9+6,05*2+1,225)*4,6		143,658		
			-(1,4*1,97*3+1,25*2,48+0,8*1,97)		-12,950		
			Součet		4,421		
19	K	767134831	Demontáž obložení stěn lamelami	m2	47,989	109,00	5 230,80
			(6,5+11,95)*2,9-1,4*1,97*2		47,989		
			Součet		47,989		
20	K	767581803	Demontáž podhledů tvarovaných plechů	m2	149,415	104,00	15 539,16
			113,72+5,9*6,05		149,415		
			Součet		149,415		
21	K	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m2	kus	10,000	120,00	1 200,00
			dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
			Vybourání dveří (p)				
			1-křídlové				
			4		4,000		
			2-křídlové				
			9*2		18,000		
			Součet		22,000		
					0,000		
			-22 "původní množství		-22,000		
			14*2+4 "skutčnost - 14x dvoukřídlé a 4x jednokřídlé		32,000		
			Součet		10,000		
			771 - Podlahy z dlaždic				2 438,10
22	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,175	172,00	2 438,10
			kuchyňka v budově C				
			5,25*2,7		14,175		
			Součet		14,175		
			776 - Podlahy povlakové				13 946,00
23	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	348,650	40,00	13 946,00
			48,88+72,55+145,3+23,89+2,58+4,4+10,43+29,1		337,150		
			2				
			2,3*5,0 "místnost kompresoru		11,500		
			Součet		348,650		
			781 - Dokončovací práce - obklady				302,63
24	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	3,750	80,70	302,63
			1,5*2,5		3,750		
			Součet		3,750		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.2.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

979 924,19

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	979 924,19	205 784,08
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 185 708,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 18.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		979 924,19	1 185 708,27
ZL05	Zemní práce uvnitř objektu	979 924,19	1 185 708,27
ZL05 A - O	Odpočty - Zemní práce uvnitř objektu	-35 800,10	-43 318,12
ZL05 A - P	Přípočty - Zemní práce uvnitř objektu	872 506,59	1 055 732,97
ZL05 B	Bednění základových kcí	143 217,70	173 293,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu

Soupis:

ZL05 A - O - Odpočty - Zemní práce uvnitř objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-35 800,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-35 800,10	21,00%	-7 518,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-43 318,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu

Soupis: **ZL05 A - O - Odpočty - Zemní práce uvnitř objektu**

Místo:

Datum: 18.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-35 800,10

HSV - Práce a dodávky HSV

-35 800,10

1 - Zemní práce

-35 800,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu

Soupis: **ZL05 A - O - Odpočty - Zemní práce uvnitř objektu**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -35 800,10

D HSV Práce a dodávky HSV -35 800,10

D 1 Zemní práce -35 800,10

2	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-44,417	753,00	-33 446,00
	VV		-77,386 "původní množství			-77,386	
	VV		(3,45+2,2+1,25*4+0,4)*(2,1-(0,65+0,3)) "ZPAS1			12,708	
	VV		(3,6*6+1,4*7+1,25*29+3,1+1,9*10+3,4+7,5+0,3+0,7)*0,4*(1,3-(0,65+0,3)) "ZPAS2			14,231	
	VV		(5,55+0,45)*2*0,55*0,8 "ZPAS3			5,280	
	VV		2,5*0,5*0,6 "ZPAS4			0,750	
	VV		Součet			-44,417	
3	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	-44,417	53,00	-2 354,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu

Soupis:

ZL05 A - P - Přípočty - Zemní práce uvnitř objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

872 506,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	872 506,59	21,00%	183 226,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 055 732,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu

Soupis: **ZL05 A - P - Přípočty - Zemní práce uvnitř objektu**

Místo:

Datum: 18.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

872 506,59

HSV - Práce a dodávky HSV

872 506,59

1 - Zemní práce

695 931,11

2 - Zakládání

62 236,58

998 - Přesun hmot

114 338,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu

Soupis: **ZL05 A - P - Přípočty - Zemní práce uvnitř objektu**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.02.2019
Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 872 506,59

D HSV Práce a dodávky HSV 872 506,59

D 1 Zemní práce 695 931,11

1	K	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	206,550	377,00	77 869,35
	VV		38*2,25*(1,7+0,85) "u anglických dvorků - souběžné kanalizační vedení		206,550		
	VV		Součet		206,550		

2	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	329,090	811,00	266 891,99
	VV		72*1,0*0,8 "obvod objektu - přední část - zateplení		57,600		
	VV		32*1,0*0,8 "obvod objektu - boční část - zateplení		25,600		
	VV		(20+15)*1,0*0,8 "odkop ve 2.NP - zateplení + hromosvod		28,000		
	VV		0,7*0,9*18 "za opěrkou - betonový žlab jen v místě dle PD		11,340		
	VV		36*2,25*(1,75+0,8) "anglické dvorky + zateplení		206,550		
	VV		Součet		329,090		

3	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným	m3	49,288	753,00	37 113,86
	VV		nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2				
	VV		-157,125 "původní množství		-157,125		
	VV		1,0*1,0*(1,7-0,65)*113 "ZP1		118,650		
	VV		1,0*1,0*(1,5-0,65)*2 "ZP2		1,700		
	VV		1,0*1,0*(2,0-0,65)*3 "ZP4		4,050		
	VV		(1,7+1,0)*(1,7+1,0)*2,25*2 "ZP7 - předpoklad svahování 0,5 m		32,805		
	VV		(1,7+1,0)*(1,7+1,0)*2,25*1 "ZP6 - předpoklad svahování 0,5 m		16,403		
	VV		(1,7+1,0)*(1,7+1,0)*2,25*2 "ZP5 - předpoklad svahování 0,5 m		32,805		
	VV		Součet		49,288		

4	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	167,185	221,00	36 947,89
	VV		-1500 "původní množství 2110 m2 * 0,711		-1 500,000		
	VV		2110*0,65 "současná hloubka		1 371,500		
	VV		Mezisoučet		-128,500		
	VV		odečty neprováděných výkopů				
	VV		-1*44*1,2*1,2*0,5 "stávající patky horní stupeň		-31,680		
	VV		-1*22*2,35*2,35*0,15 "patky 2350/2350		-18,224		
	VV		-1*14*2,5*2,5*0,15 "patky 2500/2500		-13,125		
	VV		-1*8*2,75*2,75*0,15 "patky 2750/2750		-9,075		
	VV		-1*28*1,2*0,4*0,5 "patky krajní horní stupeň		-6,720		
	VV		-1*28*2*0,8*0,15 "patky krajní krajní stupeň		-6,720		
	VV		-1*54,28*0,65 "prostor pod stávajícím výtahem		-35,282		
	VV		Mezisoučet		-120,826		
	VV		5,9*5,9*(2,3-0,65) "výkop pro výtah		57,437		
	VV		kanál				
	VV		(1,7+24,5+1,1+0,85+1,1+7,0)*1,1*(1,3-0,65)		25,919		
	VV		odkop pro vnější výtah a opěrku				
	VV		11,0*25,0*0,65		178,750		
	VV		(15,075+0,75)*(2,2+0,75+0,5)*(1,55-0,65) "opěrka rampa		49,137		
	VV		odkop pro opěrku VZT				
	VV		(3,1+1,0)*(13,8+2,0)*(1,0+2,25)/2 "na každou stranu 1m svahování		105,268		
	VV		Mezisoučet		416,511		
	VV		Součet		167,185		

5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	225,823	116,00	26 195,47
	VV		-44,417		-44,417		
	VV		329,090		329,090		
	VV		-0,212		-0,212		
	VV		167,185		167,185		
	VV		-225,823 "zásyp		-225,823		
	VV		Součet		225,823		

6	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	225,823	211,00	47 648,65
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	225,823	46,00	10 387,86
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	225,823	14,00	3 161,52
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	417,773	232,00	96 923,34
	VV		225,823*1,85		417,773		
	VV		Součet		417,773		

10	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	112,912	203,00	22 921,14
	VV		451,646/4 "předpoklad 1/4 množství vykopané zeminy se použije na zásyp		112,912		
	VV		Součet		112,912		

11	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	112,912	203,00	22 921,14
	VV		112,912 "podsyyp pod anglické dvorky, opěrné zdi, apod. - předpoklad 1/4 z vytěžené zeminy		112,912		
	VV		Součet		112,912		

12	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	203,242	231,00	46 948,90
	VV		112,912*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		203,242		
	VV		Součet		203,242		

D 2 Zakládání 62 236,58

13	K	271572211	Podsyyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného šterkopisek	m3	119,456	521,00	62 236,58
	VV		KULK původní množství				
	VV		-113,208		-113,208		
	VV		PI původní množství				
	VV		-294,836		-294,836		
	VV		skutečnost				
	VV		2110*0,25		527,500		
	VV		Součet		119,456		

D 998 Přesun hmot 114 338,90

14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	439,765	260,00	114 338,90
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu

Soupis:

ZL05 B - Bednění základových kcí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

143 217,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 217,70	21,00%	30 075,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

173 293,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu
Soupis: **ZL05 B - Bednění základových kcí**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 217,70

HSV - Práce a dodávky HSV	143 217,70
2 - Zakládání	65 549,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 603,07
998 - Přesun hmot	64,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL05 - Zemní práce uvnitř objektu
 Soupis:

ZL05 B - Bednění základových kci

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.02.2019
 Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 143 217,70

D HSV Práce a dodávky HSV 143 217,70

D 2 Zakládání 65 549,89

1	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů (3,45+2,2+1,25*4+0,4)*(0,95-0,7)*2 *ZPAS1 3,6*6+1,4*7+1,25*29+3,1+1,9*10+3,4+7,5+0,3+0,7*(0,95-0,7)*2 *ZPAS2 Součet	m2	56,350	217,00	12 227,95
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

2 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 56,350 54,30 3 059,81

3	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek 1,0*4*(0,95-0,7)*(113+3+2) *ZP1 + ZP2 + ZP3 (1,7*(1,0*4)+2,645*(0,8*4))*2 *ZP5 - 2ks 1,7*(1,0*4)+2,085*(0,8*4) *ZP6 - 1ks (1,7*(1,0*4)+1,51*(0,8*4))*2 *ZP7 - 2ks Součet	m2	185,264	217,00	40 202,29
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

4 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 185,264 54,30 10 059,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 603,07

5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kieneb a podlah tlakovou vodou 44*1,2*4*0,5 *stávající patky horní stupeň 22*2,35*4*0,45 *patky 2350/2350 14*2,5*4*0,45 *patky 2500/2500 8*2,75*4*0,45 *patky 2750/2750 28*1,2*4*0,5 *patky krajní horní stupeň 28*2*4*0,45 *patky krajní krajní stupeň 54,28*0,95 *prostor pod stávajícím výtahem Součet	m2	520,826	149,00	77 603,07
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 64,74

6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,249	260,00	64,74
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.1.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-895 400,00
---------------------	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-895 400,00	-188 034,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 083 434,00
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 25.01.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-895 400,00	-1 083 434,00
ZL06	Změna hliníkových oken 4NP	-895 400,00	-1 083 434,00
ZL06	Změna hliníkových oken 4NP	-895 400,00	-1 083 434,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL06 - Změna hliníkových oken 4NP

Soupis:

ZL06 - Změna hliníkových oken 4NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CG-CZ:

Datum:

25.01.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-895 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-895 400,00	21,00%	-188 034,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 083 434,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL06 - Změna hliníkových oken 4NP

Soupis: **ZL06 - Změna hliníkových oken 4NP**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 25.01.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-895 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-895 400,00
767 - Konstrukce zámečnické	-895 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL06 - Změna hliníkových oken 4NP

Soupis: **ZL06 - Změna hliníkových oken 4NP**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 25.01.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -895 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV -895 400,00

D 767 Konstrukce zámečnické -895 400,00

185	K	767004O02.1R	SLEVA ZA ZMĚNU okna ozn. 4O02 okno hliníkové 1500 x 3000 mm - NOVÉ bude okno bez elektropohonů; bude s fixním zasklením v horní části a manuálně otevíraným křídlem ve spodní části	kpl	6,000	-8 488,13	-50 928,78
186	K	767004O03.1R	SLEVA ZA ZMĚNU okna ozn. 4O03 okno hliníkové 3000 x 3000 mm - NOVÉ bude okno bez elektropohonů; bude s fixním zasklením v horní části a manuálně otevíraným křídlem ve spodní části	kpl	53,000	-15 773,27	-835 983,31
187	K	767004O04.1R	SLEVA ZA ZMĚNU okna ozn.4O04 okno hliníkové 1500 x 3000 mm - NOVÉ bude okno bez elektropohonů; bude s fixním zasklením v horní části a manuálně otevíraným křídlem ve spodní části	kpl	1,000	-8 487,91	-8 487,91

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 26.2.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 598 046,75**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 598 046,75	335 589,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 933 636,57
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 26.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

ZL07	Trafostanice	1 598 046,75	1 933 636,57
ZL07	Trafostanice	1 598 046,75	1 933 636,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL07 - Trafostanice

Soupis:

ZL07 - Trafostanice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.02.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 598 046,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 598 046,75	21,00%	335 589,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 933 636,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL07 - Trafostanice

Soupis:

ZL07 - Trafostanice

Místo:

Datum: 26.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 598 046,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL07 - Trafostanice

Soupis:

ZL07 - Trafostanice

Místo:

Datum: 26.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 598 046,75

1	K	Pol1	Betonová buňka typ UF 3078 Vnější rozměry*(dxšx v): 7,78x3,02x 3,32 m Vnitřní rozměry* (dxšx v): 7,58 x 2,78 x 3,2 m Hmotnost*: 24,01 t	kpl	1,000	840 000,00	840 000,00
2	K	Pol5	Změna RH rozváděče dle výkresu D.1.4.5 201_R01 ; Nový NN rozváděč do trafostanice, skříňové provedení s obsahem:	kpl	1,000	525 512,50	525 512,50

Poznámka k porozce.

NN rozváděč, skříňové provedení s obsahem:

-Arion WL1120-3CB34-1GA2-Z T40 - 1ks

- bez vypínače spojky

- BL1000SE305 + SE-BL-J1000-DTV3 + SV-BL-X230 - 1 sada

- BC160NT305-63-D + SV-BC-X230 - 1 sada pro RPO

- lištový pojistkový odpínač do 400A, bez pojistek - 4ks (vývody budova E, R4.1 a R4.2, rezerva pro parkovací dům)

- lištový pojistkový odpínač do 630A, včetně pojistek 630A -1 sada

- měřicí adaptér MA10-FS123-250/5/0,5 - 1ks

- měřicí adaptér MA10-FS123-300/5/0,5S - 1ks

- měřicí adaptér MA10-FS123-400/5/0,5 - 2ks

- elektroměr IEM3255, nepřímé měření, komunikace Modbus, MID - 5ks

- MTP 1000/5A; tř.0,5; 10VA - 3ks

- MTP 2000/5A; tř.1; 10VA -1 ks pro RC

- jištění zásuvek rozváděče a osvětlení rozvodny

- nucená ventilace rozváděče

- horní přívod, vývody dolů

*ROZMĚRY : š.800 + 1200 * hl.600 * v.2000mm*

P

3	K	Pol8	Elektroinstalace vnitřní (osvětlení, zásuvky, jištění, drobný instalační materiál)	kpl	1,000	10 328,00	10 328,00
4	K	Pol9	Doprava, usazení stanice, jeřáb, dokončovací práce, revize	kpl	1,000	222 206,25	222 206,25

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.1.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			213 214,99
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	213 214,99	44 775,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	257 990,14
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 25.01.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		213 214,99	257 990,14
ZL08	Odřezání ocelových konzol, bourání drátkoskla	213 214,99	257 990,14
ZL08 A	Odřezání ocelových konzol	164 827,30	199 441,03
ZL08 B	Bourání drátkoskla	48 387,69	58 549,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL08 - Odřezání ocelových konzol, bourání drátkoskla

Soupis:

ZL08 A - Odřezání ocelových konzol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.01.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

164 827,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 827,30	21,00%	34 613,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 441,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL08 - Odřezání ocelových konzol, bourání drátkoskla
Soupis: **ZL08 A - Odřezání ocelových konzol**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 25.01.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 827,30

HSV - Práce a dodávky HSV	127 558,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	127 558,20
PSV - Práce a dodávky PSV	37 269,10
767 - Konstrukce zámečnické	37 269,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL08 - Odřezání ocelových konzol, bourání drátkoskla
 Soupis: **ZL08 A - Odřezání ocelových konzol**

Místo: Datum: 25.01.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 164 827,30

D HSV Práce a dodávky HSV 127 558,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 127 558,20

1	K	783606841.R1	Obroušení ocelových kci po odřezání	kus	1 650,000	31,00	51 150,00
	VV		5*10*11*3 "počet polí na š.*počet ks v poli*pole na délku*podlaží*délka		1 650,000		
	VV		Součet		1 650,000		
2	K	331540307	Řezání plechu plamenem ruční při opravách, tl plechu do 5 mm	m	330,000	85,30	28 149,00
	VV		5*10*11*3*0,2 "počet polí na š.*počet ks v poli*pole na délku*podlaží*délka		330,000		
	VV		Součet		330,000		
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	704,000	41,00	28 864,00
	VV		1,0*32*11*2 "2. a 3.NP		704,000		
	VV		Součet		704,000		
4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	352,000	55,10	19 395,20
	VV		1,0*32*11 "1.NP		352,000		
	VV		Součet		352,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 37 269,10

D 767 Konstrukce zámečnické 37 269,10

5	K	767996701.R1	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	ks	1 993,000	18,70	37 269,10
	VV		1.NP				
	VV		2*8*3*3+2*3*3+4*2*3		186,000		
	VV		2*13*4*2*3		624,000		
	VV		2.np				
	VV		2*13*4*2*(3+1) "obvodové sloupy mají po 2str. 3ks přivařených drátů + 1x plocháč 20/3		832,000		
	VV		2*8*3*3+3*3+3*4 "sloupy různě		165,000		
	VV		Mezisoučet		1 807,000		
	VV		3.np				
	VV		2*8*3*3+2*3*3+4*2*3		186,000		
	VV		Mezisoučet		186,000		
	VV		Součet		1 993,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL08 - Odřezání ocelových konzol, bourání drátkoskla

Soupis:

ZL08 B - Bourání drátkoskla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.01.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 387,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 387,69	21,00%	10 161,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 549,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL08 - Odřezání ocelových konzol, bourání drátkoskla
Soupis: **ZL08 B - Bourání drátkoskla**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 25.01.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 387,69

HSV - Práce a dodávky HSV	8 636,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 805,44
997 - Přesun sutě	5 830,97
PSV - Práce a dodávky PSV	39 751,28
767 - Konstrukce zámečnické	27 938,98
787 - Dokončovací práce - zasklívání	11 812,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL08 - Odřezání ocelových konzol, bourání drátkoskla

Soupis:

ZL08 B - Bourání drátkoskla

Místo:

Datum: 25.01.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 387,69

D HSV Práce a dodávky HSV 8 636,41

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 805,44

1	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	3,200	225,00	720,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV 2.NP dveře na schodiště

VV 1,6*2,0

VV Součet

3,200

3,200

2	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	3,200	271,00	867,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV 3.NP dveře na schodiště

VV 1,6*2,0

VV Součet

3,200

3,200

3	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	14,100	86,40	1 218,24
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------

VV 2. a 3.NP vrata do výtahu

VV 3,0*2,35*2

VV Součet

14,100

14,100

D 997 Přesun sutě 5 830,97

4	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,796	207,00	1 406,77
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,796	224,00	1 522,30
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	27,184	9,00	244,66
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

7	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	6,796	391,00	2 657,24
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 39 751,28

D 767 Konstrukce zámečnické 27 938,98

8	K	767122812	Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných	m2	124,340	165,00	20 516,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 2. a 3. NP prostor kolem schodiště

VV 21,3*3,4*2

VV -3,0*2,35*2

VV -1,6*2,0*2

VV Součet

144,840

-14,100

-6,400

124,340

9	K	7671328X2	Demontáž příček svařovaných s výplní plechovou	m2	37,600	167,00	6 279,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 2NP a 3.NP prostor kolem schodiště

VV 4,7*4,0*2

VV Součet

37,600

37,600

10	K	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel – ostatní práce s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m2	kus	4,000	120,00	480,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VV 2. a 3.NP

VV 2-křídlové

VV 2*2

VV Součet

4,000

4,000

11	K	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel – ostatní práce s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn vrat, plochy přes 4 m2	kus	4,000	165,92	663,68
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VV Vybourání kovových vrat výtahu

VV 2NP a 3NP

VV 2*2

VV Součet

4,000

4,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 11 812,30

12	K	787100811	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého	m2	124,340	95,00	11 812,30
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 2. a 3. NP prostor kolem schodiště

VV 21,3*3,4*2

VV -3,0*2,35*2

VV -1,6*2,0*2

VV Součet

144,840

-14,100

-6,400

124,340

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.1.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

166 970,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	166 970,03	35 063,71
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

202 033,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 29.01.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

166 970,03 202 033,74

ZL09

Drátkobeton

166 970,03

202 033,74

ZL09

Podlahy - drátkobeton

166 970,03

202 033,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL09 - Drátkobeton

Soupis:

ZL09 - Podlahy - drátkobeton

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.01.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

166 970,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 970,03	21,00%	35 063,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

202 033,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL09 - Drátkobeton

Soupis: **ZL09 - Podlahy - drátkobeton**

Místo:

Datum: 29.01.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 970,03

HSV - Práce a dodávky HSV

166 970,03

2 - Zakládání

13 672,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 921,70

998 - Přesun hmot

11 376,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL09 - Drátkobeton

Soupis: **ZL09 - Podlahy - drátkobeton**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 29.01.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

166 970,03

D HSV Práce a dodávky HSV 166 970,03

D 2 Zakládání 13 672,03

1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	81,360	18,00	1 464,48
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV			Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
VV			Zaklady - separace (pl)				
VV			deska KULK				
VV			skladba S-F2 - plocha				
VV			1.NP				
VV			(4,39) "KULK		4,390		
VV			726,28+1,2*1,2*21		756,520		
VV			Mezisosoučet		760,910		
VV			skladba S-F16 - plocha				
VV			1.NP				
VV			(7,14) "Kulk		7,140		
VV			4,81+12,42 "pi		17,230		
VV			Mezisosoučet		24,370		
VV			skladba S-F1 - plocha				
VV			1.NP				
VV			(116,87+59,76+113,18+19,35+116,70+2,93) "KULK		428,790		
VV			(191,79+135,23+5,19+27,40+15,98+7,79+52,45) "PI		435,830		
VV			1,2*1,2*10,5+1,2*1,2*25		51,120		
VV			Mezisosoučet		915,740		
VV			"rozpočet SOD" -440,32-1179,34		-1 619,660		
VV			Součet		81,360		

2	M	693111420	textilie GEOFILTEX 63 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	89,496	18,00	1 610,93
VV			81,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		89,496		
VV			Součet		89,496		

3	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním z netříděného štěrkopísku	m3	20,339	521,00	10 596,62
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV			Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
VV			Zaklady - podsyp (pl * v)				
VV			deska KULK				
VV			"(skladba_SF1_pl)" 915,74*0,25		228,935		
VV			"(skladba_SF2_pl)" 24,37*0,25		6,093		
VV			"(skladba_SF16_pl)" 760,91*0,25		190,228		
VV			"rozpočet sod" -110,081-294,836		-404,917		
VV			Součet		20,339		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 921,70

4	K	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemově vyztužení 30 kg/m3	m3	110,893	1 148,00	127 305,16
VV			114,137		114,137		
VV			"rozpočet SOD" -0,659-2,585		-3,244		
VV			Součet		110,893		

5	K	632481213	Separací vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	812,030	18,00	14 616,54
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV			Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
VV			Souvrství podlahy - potěr/mazanina, separace (pl)				
VV			915,74 "skladba_SF1_pl		915,740		
VV			760,91 "skladba_SF2_pl		760,910		
VV			24,37 "skladba_SF16_pl		24,370		
VV			"rozpočet SOD" -435,93-453,06		-888,990		
VV			Součet		812,030		

D 998 Přesun hmot 11 376,30

6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	43,755	260,00	11 376,30
VV			846,214-802,459		43,755		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.2.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

463 979,30

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	463 979,30	97 435,65
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

561 414,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 18.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		463 979,30	561 414,95
ZL10	Zemní práce - kanalizace	463 979,30	561 414,95
ZL10	Zemní práce - kanalizace	463 979,30	561 414,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL10 - Zemní práce - kanalizace

Soupis:

ZL10 - Zemní práce - kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

463 979,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 979,30	21,00%	97 435,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

561 414,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL10 - Zemní práce - kanalizace
Soupis: **ZL10 - Zemní práce - kanalizace**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

463 979,30

HSV - Práce a dodávky HSV

463 979,30

1 - Zemní práce

408 430,04

998 - Přesun hmot

55 549,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL10 - Zemní práce - kanalizace

Soupis: **ZL10 - Zemní práce - kanalizace**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.02.2019
Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 463 979,30

D HSV Práce a dodávky HSV 463 979,30

D 1 Zemní práce 408 430,04

1	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	260,922	811,00	211 607,74
	VV		splašková (0,1+2,8+0,2+1,9++0,75+6,1+2,4+0,75+7,2+6,4+1,5+2,1+0,7+2,5+5,8+0,7+0,1+2,73+0,5+0,2+1,5+2,6+1,6+2,55+1,0+2,35+1,0+0,75+25,5)*0,6*(1,12+1,75)/2		72,565		
	VV		(6,1+2,3+7,2+1,0+25,5+0,75+4,9+0,75+1,0+4,2+0,2)*0,6*(0,82+1,45)/2		36,706		
	VV		(31,5+0,2+0,5+13,5+13,75+5,0+0,5+1+1,0+0,75+0,2+2,0+0,75)*0,6*(0,77+1,29)/2		43,662		
	VV		(1,0+0,5+7,9+1,4+2,6+9,8+1,0+4,4+2,6+1,0+10,4+3,2+0,5+1,65+0,5)*0,6*(0,79+1,22)/2		29,215		
	VV		(0,1+1,2+4,125+3,2)*0,6*(0,79+1,22)/2		5,201		
	VV		olejová (23,3+0,75+11,9+1,0+1,0+1,0+4,0+0,2+0,5+13,0+1,0+9,2+0,2+4,9+3,5+2,3+0,5+1,0+2,0)*0,6*(0,77+1,29)/2		50,831		
	VV		dešťová (1,9+20,5+0,75+0,5+0,9++0,5+0,9+0,5+0,9+2,5+2,5+2,65+1,8)*0,6*(0,77+1,29)/2		22,742		
	VV		Součet		260,922		
2	K	133202011	Hloubení zapážených i nezapážených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	2,910	753,00	2 191,23
	VV		0,5*0,5*1,5*2		0,750		
	VV		1,2*1,2*1,5		2,160		
	VV		Součet		2,910		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	115,487	116,00	13 396,49
4	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	115,487	211,00	24 367,76
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	115,487	46,00	5 312,40
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	115,487	14,00	1 616,82
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	213,651	232,00	49 567,03
8	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhlým povrchu zásypu	m3	148,345	203,00	30 114,04
	VV		260,922+2,91-115,487		148,345		
	VV		Součet		148,345		
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	115,487	181,00	20 903,15
	VV		splašková (0,1+2,8+0,2+1,9++0,75+6,1+2,4+0,75+7,2+6,4+1,5+2,1+0,7+2,5+5,8+0,7+0,1+2,73+0,5+0,2+1,5+2,6+1,6+2,55+1,0+2,35+1,0+0,75+25,5)*0,6*0,5		25,284		
	VV		(6,1+2,3+7,2+1,0+25,5+0,75+4,9+0,75+1,0+4,2+0,2)*0,6*0,5		16,170		
	VV		(31,5+0,2+0,5+13,5+13,75+5,0+0,5+1+1,0+0,75+0,2+2,0+0,75)*0,6*0,5		21,195		
	VV		(1,0+0,5+7,9+1,4+2,6+9,8+1,0+4,4+2,6+1,0+10,4+3,2+0,5+1,65+0,5)*0,6*0,5		14,535		
	VV		(0,1+1,2+4,125+3,2)*0,6*0,5		2,588		
	VV		olejová (23,3+0,75+11,9+1,0+1,0+1,0+4,0+0,2+0,5+13,0+1,0+9,2+0,2+4,9+3,5+2,3+0,5+1,0+2,0)*0,6*0,5		24,675		
	VV		dešťová (1,9+20,5+0,75+0,5+0,9++0,5+0,9+0,5+0,9+2,5+2,5+2,65+1,8)*0,6*0,5		11,040		
	VV		Součet		115,487		
10	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	213,651	231,00	49 353,38
	VV		115,487*1,85		213,651		
	VV		Součet		213,651		
D	998		Přesun hmot				55 549,26
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	213,651	260,00	55 549,26

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.2.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 835,80

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	74 835,80	15 715,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

90 551,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 21.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

74 835,80 **90 551,32**

ZL11	Provizorní propojení vody	74 835,80	90 551,32
ZL11 A	Provizorní propojení vody - budova C-D	46 495,45	56 259,49
ZL11 B	Provizorní propojení - budova C-E	28 340,35	34 291,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL11 - Provizorní propojení vody

Soupis:

ZL11 A - Provizorní propojení vody - budova C-D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.02.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 495,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 495,45	21,00%	9 764,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 259,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL11 - Provizorní propojení vody

Soupis: **ZL11 A - Provizorní propojení vody - budova C-D**

Místo:

Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 21.02.2019

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 495,45

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

42 585,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 910,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL11 - Provizorní propojení vody
Soupis:

ZL11 A - Provizorní propojení vody - budova C-D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 21.02.2019
Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 495,45

D	722	Zdravotnická - vnitřní vodovod					42 585,45
1	K	1.116	Kulový kohout G 1"	ks	1,000	393,00	393,00
2	K	1.53	Drobný montážní materiál	kg	1,800	250,00	450,00
3	K	29	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	60,000	16,80	1 008,00
4	K	7	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	ks	1,000	66,90	66,90
5	K	722173105	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	m	60,000	517,00	31 020,00
6	K	722220222r01	T-kus PE	kus	1,000	210,00	210,00
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	41,00	2 460,00
8	K	Pol11	Tvarovky PE	soubor	1,000	354,00	354,00
9	M	42390525	objímka ocelová dvojdílná DN 25	kus	25,000	40,70	1 017,50
10	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	5,000	1 121,21	5 606,05

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					3 910,00
11	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,000	391,00	3 910,00

P Poznámka k položce:
Vypuštění a napuštění systému.

VV 2*5 10,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL11 - Provizorní propojení vody

Soupis:

ZL11 B - Provizorní propojení - budova C-E

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 340,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 340,35	21,00%	5 951,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 291,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL11 - Provizorní propojení vody

Soupis: **ZL11 B - Provizorní propojení - budova C-E**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 21.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 340,35

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

28 340,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL11 - Provizorní propojení vody
Soupis:

ZL11 B - Provizorní propojení - budova C-E

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 21.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 340,35

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					28 340,35
1	K	1.116	Kulový kohout G 1"	ks	2,000	393,00	786,00
2	K	1.53	Drobný montážní materiál	kg	0,800	250,00	200,00
3	K	29	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	45,000	16,80	756,00
4	K	7	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	ks	2,000	66,90	133,80
5	K	722173105	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	m	45,000	517,00	23 265,00
6	K	72220222r01	T-kus PE	kus	1,000	210,00	210,00
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	41,00	1 640,00
8	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	5,000	269,91	1 349,55

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26.2.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	62 472,11
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	62 472,11	13 119,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	75 591,25
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 26.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		62 472,11	75 591,25
ZL12	Podchycení příčky v místě šachty	62 472,11	75 591,25
ZL12	Podchycení příčky v místě šachty	62 472,11	75 591,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL12 - Podchycení příčky v místě šachty

Soupis:

ZL12 - Podchycení příčky v místě šachty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.02.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 472,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 472,11	21,00%	13 119,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 591,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL12 - Podchycení příčky v místě šachty

Soupis:

ZL12 - Podchycení příčky v místě šachty

Místo:

Datum: 26.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 472,11

HSV - Práce a dodávky HSV

16 150,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 939,65

4 - Vodorovné konstrukce

668,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 443,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 745,42

998 - Přesun hmot

354,90

PSV - Práce a dodávky PSV

46 321,12

767 - Konstrukce zámečnické

46 321,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL12 - Podchycení příčky v místě šachty

Soupis:

ZL12 - Podchycení příčky v místě šachty

Místo:

Datum: 26.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 472,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 150,99
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 939,65
1	K	3492348.R1	Doplnění zdiva - vyplnění zdiva	m	5,790	335,00	1 939,65
D	4		Vodorovné konstrukce				668,00
13	K	413232221	Zazdívká válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,000	167,00	668,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 443,02
15	K	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel - aktivní malta do spáry mezi ocel.kcí a zdívem	m	5,790	138,00	799,02
14	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách - vyrovnání pod kotevní plechy	kus	4,000	161,00	644,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 745,42
4	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	140,00	840,00
5	K	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	6,000	179,00	1 074,00
6	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	5,790	202,00	1 169,58
VV			1,14+1,15+1,4+2,1		5,790		
VV			Součet		5,790		
7	K	975024111	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 150 mm dřevěnou výztuhou	m2	23,160	262,00	6 067,92
VV			5,79*2,0*2		23,160		
VV			Součet		23,160		
8	K	975024211	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 150 mm dřevěnou výztuhou	m2	23,160	112,00	2 593,92
D	998		Přesun hmot				354,90
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,365	260,00	354,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 321,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				46 321,12
10	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	330,000	99,40	32 802,00
11	M	1301073X1	ocel profilová v jakosti 11 375 vč. povrchové úpravy (různé profily dle PD)	t	0,347	37 850,00	13 133,95
	VV		0,33*1,05		0,347		
	VV		Součet		0,347		
12	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,347	1 110,00	385,17
	VV		0,347		0,347		
	VV		Součet		0,347		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7.2.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

259 853,00

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	259 853,00	54 569,13
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

314 422,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 07.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		259 853,00	314 422,13
ZL13	Rozvaděče R4.1, R4.2	259 853,00	314 422,13
ZL13	Rozvaděče R4.1, R4.2	259 853,00	314 422,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL13 - Rozvaděče R4.1, R4.2

Soupis:

ZL13 - Rozvaděče R4.1, R4.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

259 853,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 853,00	21,00%	54 569,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

314 422,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL13 - Rozvaděče R4.1, R4.2
Soupis: **ZL13 - Rozvaděče R4.1, R4.2**

Místo: Datum: 07.02.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	259 853,00
D6 - Rozvaděče	259 853,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL13 - Rozvaděče R4.1, R4.2
Soupis: **ZL13 - Rozvaděče R4.1, R4.2**

Místo: Datum: 07.02.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259 853,00

D	D6	Rozvaděče					259 853,00
1	K	K068.1	Rozvaděč R4.1, skříň a výzbroj dle výkresové části DODÁVKA ROZVADĚČE	ks	1,000	115 454,00	115 454,00
2	K	K068.2	Rozvaděč R4.2, skříň a výzbroj dle výkresové části DODÁVKA ROZVADĚČE	ks	1,000	144 399,00	144 399,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.2.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **906 120,95**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	906 120,95	190 285,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 096 406,35
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 28.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		906 120,95	1 096 406,35
ZL14	Souvrství střechy	906 120,95	1 096 406,35
ZL14 A	Odpočet spádových klínů z minerální vaty	-84 679,04	-102 461,64
ZL14 B	Souvrství střechy - tepelná izolace	740 429,73	895 919,97
ZL14 C	Střešní krytina	250 370,26	302 948,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 A - Odpočet spádových klínů z minerální vaty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-84 679,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-84 679,04	21,00%	-17 782,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-102 461,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 A - Odpočet spádových klínů z minerální vaty

Místo:

Datum: 28.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-84 679,04

713 - Izolace tepelné

-84 679,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 A - Odpočet spádových klínů z minerální vaty

Místo:

Datum: 28.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-84 679,04

D 713 Izolace tepelné **-84 679,04**

1	M	2837614X1	klín izolační z minerálních vláken spádový, 1000x1000 mm	m3	-29,240	2 896,00	-84 679,04
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství střechy - TIV, spádové klíny (pl * průměrná v)				
	VV		skladba S-R1a/S-R1b				
	VV		(skladba_SR1ab_pl)*0,02				
	VV		skladba S-R4				
	VV		(skladba_SR4_pl)*0,02				
	VV		Součet			0,000	
	VV		19,493*-1,5 *Přepočtené koeficientem množství			-29,240	
	VV		Součet			-29,240	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 B - Souvrství střechy - tepelná izolace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

740 429,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	740 429,73	21,00%	155 490,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

895 919,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 B - Souvrství střechy - tepelná izolace

Místo:

Datum: 28.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

740 429,73

PSV - Práce a dodávky PSV

740 429,73

713 - Izolace tepelné

683 613,05

762 - Konstrukce tesařské

56 816,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 B - Souvrství střechy - tepelná izolace

Místo:

Datum: 28.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

740 429,73

D PSV Práce a dodávky PSV 740 429,73

D 713 Izolace tepelné 683 613,05

1	K	713121111	Montáž extrudovaného polystyrenu na zhlaví atiky	m2	109,760	16,00	1 756,16
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		S-R1a,S-R1b; S-R1b;S-R1b - 2; S-R3; S-R3 - 2				
	VV		181,443*0,25+50,67*0,33+59,37*0,33+50,94*0,25+61,405*0,25		109,760		
	VV		Součet		109,760		
2	M	283764310	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 100 mm	m2	120,736	527,00	63 627,87
	VV		109,76*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		120,736		
	VV		Součet		120,736		
3	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	610,370	32,00	19 531,84
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Tl v ploše ploché střechy				
	VV		150,913+84,284+80,27+152,92		468,387		
	VV		Svislé zateplení atiky				
	VV		141,983		141,983		
	VV		Součet		610,370		
4	M	631514980	deska izolační minerální plochých střech nepochozích pevnosti 70 kPa ?-0.039 tl.60 mm	m2	322,186	258,00	83 123,99
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Původní množství				
	VV		-1990,627		-1 990,627		
	VV		S-R1a,S-R1b; S-R3				
	VV		996,22+1145,32		2 141,540		
	VV		Svislé zateplení atiky				
	VV		S-R1a,S-R1b; S-R1b;S-R1b - 2; S-R3; S-R3 - 2; S-R8				
	VV		181,443*0,3+50,67*0,43+59,37*0,43+50,94*0,25+61,405*0,25 + 16,195*0,75		141,983		
	VV		Součet		292,896		
	VV		292,896*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		322,186		
	VV		Součet		322,186		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	M	631515000	deska izolační minerální plochých střeš nepochozích pevnosti 70 kPa ?-0.039 tl.80 mm	m2	92,712	384,00	35 601,41
6	M	631515020	deska izolační minerální plochých střeš nepochozích pevnosti 70 kPa ?-0.039 tl.100 mm	m2	88,297	432,00	38 144,30
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Původní množství				
	VV		-2294,654		-2 294,654		
	VV		(S-R3, S-R8)				
	VV		2290,64+84,284		2 374,924		
	VV		Součet		80,270		
	VV		80,27*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		88,297		
	VV		Součet		88,297		
7	M	2837652X1	deska izolační s oboustranným rounem s rastrem 1250 x 625 x 60 mm	m2	168,212	305,00	51 304,66
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Původní množství				
	VV		-843,3		-843,300		
	VV		S-R1a,S-R1b				
	VV		996,22		996,220		
	VV		Součet		152,920		
	VV		152,92*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		168,212		
	VV		Součet		168,212		
8	K	713141211	Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klín	m	786,435	13,20	10 380,94
	VV		Atikový klín přechodný pod parotěsnou vrstvou				
	VV		10,4+14,73+54,48+191,8+479,075+35,95		786,435		
	VV		Součet		786,435		
9	M	631529020	klín atikový přechodný tl.50 x 50 mm, délka 1000 mm	kus	865,079	67,50	58 392,83
	VV		786,435*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		865,079		
	VV		Součet		865,079		
10	K	713141311	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	448,441	34,00	15 246,99
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Původní množství				
	VV		-974,639		-974,639		
	VV		Souvrství střešy - S-R1a,S-R1b; S-R8; S-R4; S-R3; S-R3 - 2				
	VV		996,22+36,89+122,87+133,55+133,55		1 423,080		
	VV		Součet		448,441		
11	M	2837614X2	klín izolační z EPS 100 spádový, 1000x1000 mm	m3	144,039	2 090,00	301 041,51
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		S-R8; S-R1a,S-R1b; S-R1b; S-R1b - 1; S-R1b - 2; S-R3; S-R3 - 2; S-R4				
	VV		5,86+57,01+8,09+14,56+10+15,88+15,97+9,81		137,180		
	VV		Součet		137,180		
	VV		137,180*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		144,039		
	VV		Součet		144,039		
12	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	12,467	438,00	5 460,55
D	762		Konstrukce tesařské				56 816,68
13	K	762511247	D+M OSB desky tl. 25 mm na zhlaví atiky	m2	152,733	372,00	56 816,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 C - Střešní krytina

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

250 370,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 370,26	21,00%	52 577,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

302 948,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 C - Střešní krytina

Místo:

Datum: 28.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

250 370,26

PSV - Práce a dodávky PSV

250 370,26

712 - Povlakové krytiny

250 370,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL14 - Souvrství střechy

Soupis:

ZL14 C - Střešní krytina

Místo:

Datum: 28.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

250 370,26

D PSV Práce a dodávky PSV 250 370,26

D 712 Povlakové krytiny 250 370,26

11	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	150,913	8,00	1 207,30
	VV		S-R1a,S-R1b				
	VV		-843,3+996,22		152,920		
	VV		S-R3				
	VV		-1147,327+1145,32		-2,007		
	VV		Součet		150,913		
13	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	52,820	51,00	2 693,82
	VV		150,913*0,35 "Přepočtené koeficientem množství		52,820		
	VV		Součet		52,820		
14	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	289,761	90,00	26 078,49
	VV		S-R1a,S-R1b				
	VV		-843,3+996,22		152,920		
	VV		S-R3				
	VV		-1147,327+1145,32		-2,007		
	VV		Koruna atiky				
	VV		138,848		138,848		
	VV		Součet		289,761		
16	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustraná mikrotenová folie	m2	318,737	158,00	50 360,45
	VV		S-R1a,S-R1b				
	VV		-843,3+996,22		152,920		
	VV		S-R3				
	VV		-1147,327+1145,32		-2,007		
	VV		Koruna atiky				
	VV		138,848		138,848		
	VV		Součet		289,761		
	VV		289,761*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		318,737		
	VV		Součet		318,737		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	25,514	40,00	1 020,56
	VV		S-R8				
	VV		-58,77+84,284		25,514		
	VV		Součet		25,514		
19	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střešy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	3,210	199,00	638,79
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		skladba S-R8				
	VV		(7+3,7)*0,3		3,210		
	VV		Součet		3,210		
20	M	628662800	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na polystyren	m2	33,033	142,00	4 690,69
	VV		(25,514+3,21)		28,724		
	VV		Součet		28,724		
	VV		28,724*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		33,033		
	VV		Součet		33,033		
23	K	7123635X1	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu vč. kotvení, systémových manžet a systémových plechů (dle PD)	m2	315,275	279,00	87 961,73
	VV		S-R1a,S-R1b				
	VV		-843,3+996,22		152,920		
	VV		S-R3				
	VV		-1147,327+1145,32		-2,007		
	VV		S-R8				
	VV		-58,77+84,284		25,514		
	VV		Koruna atiky				
	VV		138,848		138,848		
	VV		Součet		315,275		
24	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střešy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	3,210	147,00	471,87
	VV		S-R8				
	VV		(7+3,7)*0,3		3,210		
	VV		Součet		3,210		
25	M	283220410	fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	322,268	224,00	72 188,03
	VV		S-R1a,S-R1b				
	VV		-843,3+996,22		152,920		
	VV		S-R3				
	VV		-1147,327+1145,32		-2,007		
	VV		skladba S-R8				
	VV		(7+3,7)*0,3		3,210		
	VV		Koruna atiky				
	VV		138,848		138,848		
	VV		Součet		292,971		
	VV		292,971*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		322,268		
	VV		Součet		322,268		
32	K	712363344	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů [VIPLANYL] ostatní profily o větší řš	m2	9,290	174,00	1 616,46
35	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,473	979,00	1 442,07

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.2.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

519 687,84

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	519 687,84	109 134,45
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

628 822,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		519 687,84	628 822,29
ZL15	Bourací práce - schodiště, šachta	519 687,84	628 822,29
ZL15 A	Bourání ve 2NP vnější chodba	123 364,31	149 270,82
ZL15 B	Odbourání podlah u schodiště	74 070,77	89 625,63
ZL 15 C	Podpření stěny šachty	62 408,84	75 514,70
ZL15 D	Doplnění bourání výtahové šachty 2NP	123 364,31	149 270,82
ZL15 E	Doplnění bourání výtahové šachty 3NP	74 070,77	89 625,63
ZL15 F	Doplnění bourání výtahové šachty 4NP	62 408,84	75 514,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis:

ZL15 A - Bourání ve 2NP vnější chodba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 364,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 364,31	21,00%	25 906,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 270,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 A - Bourání ve 2NP vnější chodba**

Místo:

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 364,31

HSV - Práce a dodávky HSV

123 364,31

4 - Vodorovné konstrukce

14 895,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 839,00

997 - Přesun sutě

19 366,77

998 - Přesun hmot

1 262,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 A - Bourání ve 2NP vnější chodba**

Místo:

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 364,31

D HSV Práce a dodávky HSV **123 364,31**

D 4 Vodorovné konstrukce **14 895,72**

1	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	1,875	3 296,00	6 180,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	VV		doplnění stropu 2.NP				
	VV		6,0*1,25*0,25		1,875		
	VV		Součet		1,875		

2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení	m2	10,500	258,00	2 709,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

	VV		6,0*1,25		7,500		
	VV		6,0*0,25*2		3,000		
	VV		Součet		10,500		

3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	10,500	63,00	661,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

4	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,188	28 432,00	5 345,22
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

	VV		1,875*0,1 *předpokládané vyztužení 100 kg/m3		0,188		
	VV		Součet		0,188		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **87 839,00**

5	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm - 2NP	m3	9,405	3 400,00	31 977,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

	VV		dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
	VV		Bourání stropu (pl * v)				
	VV		(5,7*1,25)*4*(0,03+0,05+0,25)		9,405		
	VV		Součet		9,405		

6	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí sténovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm - 2NP	m	26,500	2 108,00	55 862,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

	VV		dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
	VV		Řezání stropu (dl)				
	VV		4*6,0*2*1,25		26,500		
	VV		Součet		26,500		

D 997 Přesun sutě **19 366,77**

7	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m - 2NP	t	22,572	207,00	4 672,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - 2NP	t	22,572	224,00	5 056,13
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - 2NP	t	90,288	9,00	812,59
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

10	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného - 2NP	t	22,572	391,00	8 825,65
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot **1 262,82**

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,857	260,00	1 262,82
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis:

ZL15 B - Odbourání podlah u schodiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 070,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 070,77	21,00%	15 554,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 625,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 B - Odbourání podlah u schodiště**

Místo:

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 070,77

HSV - Práce a dodávky HSV

74 070,77

4 - Vodorovné konstrukce

12 386,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 987,38

997 - Přesun sutě

9 684,25

998 - Přesun hmot

1 012,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 B - Odbourání podlah u schodiště**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 14.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 74 070,77

D HSV Práce a dodávky HSV 74 070,77

D 4 Vodorovné konstrukce 12 386,70

1	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	1,500	3 296,00	4 944,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	VV		doplnění stropu 3.NP				
	VV		1,25*6,0*0,2		1,500		
	VV		Součet		1,500		

2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení	m2	9,900	258,00	2 554,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

	VV		1,25*6,0		7,500		
	VV		6,0*0,2*2		2,400		
	VV		Součet		9,900		

3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	9,900	63,00	623,70
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,150	28 432,00	4 264,80
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

	VV		1,5*0,1 "předpokládané vyztužení 100 kg/m3		0,150		
	VV		Součet		0,150		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 987,38

5	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	4,703	3 460,00	16 272,38
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

	VV		dle PD: D. 1.1.2.2.01-17				
	VV		Bourání stropu (pl * v)				
	VV		(5,7*1,25)*2*(0,03+0,05+0,25)		4,703		
	VV		Součet		4,703		

6	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm	m	26,500	1 310,00	34 715,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

	VV		6,0*4+1,25*2		26,500		
	VV		Součet		26,500		

D 997 Přesun sutě 9 684,25

7	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	11,287	207,00	2 336,41
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,287	224,00	2 528,29
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	45,148	9,00	406,33
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

10	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	11,287	391,00	4 413,22
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 1 012,44

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,894	260,00	1 012,44
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis:

ZL 15 C - Podepření stěny šachty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 408,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 408,84	21,00%	13 105,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 514,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta
Soupis: **ZL 15 C - Podepření stěny šachty**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 14.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		62 408,84
HSV - Práce a dodávky HSV		62 408,84
4 - Vodorovné konstrukce		14 895,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 409,99
997 - Přesun sutě		4 840,83
998 - Přesun hmot		1 262,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta
 Soupis: **ZL 15 C - Podepření stěny šachty**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 14.02.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 62 408,84

D HSV Práce a dodávky HSV 62 408,84

D 4 Vodorovné konstrukce 14 895,72

1	K	411322424	Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30 1,25*6,0*0,25 Součet	m3	1,875	3 296,00	6 180,00
	VV				1,875		
	VV				1,875		

2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení 6,0*0,25*2 1,25*6,0 Součet	m2	10,500	258,00	2 709,00
	VV				3,000		
	VV				7,500		
	VV				10,500		

3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	10,500	63,00	661,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

4	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových p 1,875*0,1 *předpokládané vyztužení 100 kg/m3 Součet	t	0,188	28 432,00	5 345,22
	VV				0,188		
	VV				0,188		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 409,99

5	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm dle PD: D.1.1.2.2.01-17 Bourání stropů (pl * v) (5,7*1,25)*(0,03+0,05+0,25) Součet	m3	2,351	3 490,00	8 204,99
	VV				2,351		
	VV				2,351		

6	K	972111112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm 2*6,0+1,25*2 Součet	m	14,500	2 290,00	33 205,00
	VV				14,500		
	VV				14,500		

D 997 Přesun sutě 4 840,83

7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	5,642	207,00	1 167,89
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,642	224,00	1 263,81
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,568	9,00	203,11
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

10	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	5,642	391,00	2 206,02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 1 262,30

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,855	260,00	1 262,30
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis:

ZL15 D - Doplnění bourání výtahové šachty 2NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 364,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 364,31	21,00%	25 906,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 270,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 D - Doplnění bourání výtahové šachty 2NP**

Místo:

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 364,31

HSV - Práce a dodávky HSV

123 364,31

4 - Vodorovné konstrukce

14 895,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 839,00

997 - Přesun sutě

19 366,77

998 - Přesun hmot

1 262,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 D - Doplnění bourání výtahové šachty 2NP**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 14.02.2019
Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 123 364,31

D HSV Práce a dodávky HSV 123 364,31

D 4 Vodorovné konstrukce 14 895,72

1	K	411322424	Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) trémových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	1,875	3 296,00	6 180,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	VV		doplnění stropu 2.NP				
	VV		6,0*1,25*0,25		1,875		
	VV		Součet		1,875		

2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení	m2	10,500	258,00	2 709,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

	VV		6,0*1,25		7,500		
	VV		6,0*0,25*2		3,000		
	VV		Součet		10,500		

3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	10,500	63,00	661,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

4	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,188	28 432,00	5 345,22
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

	VV		1,875*0,1 *předpokládané vyztužení 100 kg/m3		0,188		
	VV		Součet		0,188		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 839,00

5	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm - 2NP	m3	9,405	3 400,00	31 977,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

	VV		dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
	VV		Bourání stropu (pl * v)				
	VV		(5,7*1,25)*4*(0,03+0,05+0,25)		9,405		
	VV		Součet		9,405		

6	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí sténovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm - 2NP	m	26,500	2 108,00	55 862,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

	VV		dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
	VV		Řezání stropu (dl)				
	VV		4*6,0*2*1,25		26,500		
	VV		Součet		26,500		

D 997 Přesun sutě 19 366,77

7	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m - 2NP	t	22,572	207,00	4 672,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - 2NP	t	22,572	224,00	5 056,13
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - 2NP	t	90,288	9,00	812,59
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

10	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného - 2NP	t	22,572	391,00	8 825,65
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 1 262,82

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,857	260,00	1 262,82
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis:

ZL15 E - Doplnění bourání výtahové šachty 3NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 070,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 070,77	21,00%	15 554,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 625,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 E - Doplnění bourání výtahové šachty 3NP**

Místo:

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 070,77

HSV - Práce a dodávky HSV

74 070,77

4 - Vodorovné konstrukce

12 386,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 987,38

997 - Přesun sutě

9 684,25

998 - Přesun hmot

1 012,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 E - Doplnění bourání výtahové šachty 3NP**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 14.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 74 070,77

D HSV Práce a dodávky HSV 74 070,77

D 4 Vodorovné konstrukce 12 386,70

1	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	1,500	3 296,00	4 944,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV doplnění stropu 3.NP					1,500		
VV 1,25*6,0*0,2					1,500		
VV Součet							

2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení	m2	9,900	258,00	2 554,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 1,25*6,0					7,500		
VV 6,0*0,2*2					2,400		
VV Součet					9,900		

3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	9,900	63,00	623,70
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,150	28 432,00	4 264,80
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

VV 1,5*0,1 "předpokládané vyztužení 100 kg/m3					0,150		
VV Součet					0,150		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 987,38

5	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	4,703	3 460,00	16 272,38
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV dle PD: D.1.1.2.2.01-17							
VV Bourání stropu (pl * v)							
VV (5,7*1,25)*2*(0,03+0,05+0,25)					4,703		
VV Součet					4,703		

6	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm	m	26,500	1 310,00	34 715,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

VV 6,0*4+1,25*2					26,500		
VV Součet					26,500		

D 997 Přesun sutě 9 684,25

7	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	11,287	207,00	2 336,41
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,287	224,00	2 528,29
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	45,148	9,00	406,33
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

10	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	11,287	391,00	4 413,22
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 1 012,44

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,894	260,00	1 012,44
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis:

ZL15 F - Doplnění bourání výtahové šachty 4NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 408,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 408,84	21,00%	13 105,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 514,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 F - Doplnění bourání výtahové šachty 4NP**

Místo:

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 408,84

HSV - Práce a dodávky HSV

62 408,84

4 - Vodorovné konstrukce

14 895,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 409,99

997 - Přesun sutě

4 840,83

998 - Přesun hmot

1 262,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL15 - Bourací práce - schodiště, šachta

Soupis: **ZL15 F - Doplnění bourání výtahové šachty 4NP**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 14.02.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 62 408,84

D HSV Práce a dodávky HSV 62 408,84

D 4 Vodorovné konstrukce 14 895,72

1	K	411322424	Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30 1,25*6,0*0,25 Součet	m3	1,875	3 296,00	6 180,00
	VV				1,875		
	VV				1,875		

2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění 6,0*0,25*2 1,25*6,0 Součet	m2	10,500	258,00	2 709,00
	VV				3,000		
	VV				7,500		
	VV				10,500		

3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	10,500	63,00	661,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

4	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových p 1,875*0,1 *předpokládané vyztužení 100 kg/m3 Součet	t	0,188	28 432,00	5 345,22
	VV				0,188		
	VV				0,188		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 409,99

5	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm dle PD: D.1.1.2.2.01-17 Bourání stropů (pl * v) (5,7*1,25)*(0,03+0,05+0,25) Součet	m3	2,351	3 490,00	8 204,99
	VV				2,351		
	VV				2,351		

6	K	972111112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm 2*6,0+1,25*2 Součet	m	14,500	2 290,00	33 205,00
	VV				14,500		
	VV				14,500		

D 997 Přesun sutě 4 840,83

7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	5,642	207,00	1 167,89
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,642	224,00	1 263,81
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,568	9,00	203,11
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

10	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	5,642	391,00	2 206,02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 1 262,30

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,855	260,00	1 262,30
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.2.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

355 389,22

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	355 389,22	74 631,74
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

430 020,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		355 389,22	430 020,96
ZL16	Požární podhledy	355 389,22	430 020,96
ZL16	Požární podhledy	355 389,22	430 020,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL16 - Požární pohledy

Soupis:

ZL16 - Požární pohledy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

355 389,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	355 389,22	21,00%	74 631,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

430 020,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL16 - Požární podhledy

Soupis: **ZL16 - Požární podhledy**

Místo:

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

355 389,22

PSV - Práce a dodávky PSV

355 389,22

763 - Konstrukce suché výstavby

328 610,25

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

26 778,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL16 - Požární pohledy

Soupis: **ZL16 - Požární pohledy**

Místo:

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

355 389,22

D PSV Práce a dodávky PSV **355 389,22**

D 763 Konstrukce suché výstavby **328 610,25**

1 K 7631314X1 SDK pohled deska 2xDFH2IR 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (PD1) m2 335,430 895,00 300 209,85

VV mč. 244a částečně 6*6*3 108,000

VV mč. 244c částečně 6*6*2 72,000

VV mč. 244b celá 155,43 155,430

VV Součet 335,430

2 K 763131713 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem m 138,660 116,00 16 084,56

VV mč. 244a (6,0*3+6,0)*2 48,000

VV mč. 244c (6,0*2+6,0)*2 36,000

VV mč. 244b (18,83+8,5)*2 54,660

VV Součet 138,660

3 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr m2 335,430 32,00 10 733,76

4 K 998763303 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 4,853 326,00 1 582,08

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety **26 778,97**

5 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 355,430 14,00 4 976,02

6 K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorně výborně v místnostech výšky do 3,80 m m2 335,430 65,00 21 802,95

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26.2.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 209 355,49**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 209 355,49	253 964,65
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 463 320,14
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 26.02.2019

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 209 355,49	1 463 320,14
ZL17	Vedlejší rozpočtové náklady	1 209 355,49	1 463 320,14
ZL17 VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 209 355,49	1 463 320,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL17 - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

ZL17 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.02.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 209 355,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 209 355,49	21,00%	253 964,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 463 320,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL17 - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

ZL17 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 26.02.2019

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 209 355,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL17 - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

ZL17 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 26.02.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 209 355,49

1	K	K010	Vytvoření harmonogramu	kpl	1,000	143,08	143,08
			<i>Poznámka k položce: jednotková cena z SOD vynásobená objemovým koeficientem poměru SOD vůči DODA TKU Č.1+2. Aplikovaný koeficient je 0,028616919</i>				
2	K	K011	Koordinace prací	kpl	1,000	291 666,67	291 666,67
			<i>Poznámka k položce: jednotková cena z SOD / 18 měsíců x 3 měsíce prodloužení výstavby</i>				
3	K	K012	Ověření průběhu sítí	kpl	1,000	2 861,69	2 861,69
			<i>Poznámka k položce: jednotková cena z SOD vynásobená objemovým koeficientem poměru SOD vůči DODA TKU Č.1+2. Aplikovaný koeficient je 0,028616919</i>				
4	K	K013	Zařízení staveniště	kpl	1,000	821 333,35	821 333,35
			<i>Poznámka k položce: jednotková cena z SOD / 18 měsíců x 3 měsíce prodloužení výstavby</i>				
5	K	K014	Provizorní a zakrývací konstrukce	kpl	1,000	54 166,67	54 166,67
			<i>Poznámka k položce: jednotková cena z SOD / 18 měsíců x 3 měsíce prodloužení výstavby</i>				
6	K	K015	Sondy	kpl	1,000	1 573,93	1 573,93
			<i>Poznámka k položce: jednotková cena z SOD vynásobená objemovým koeficientem poměru SOD vůči DODA TKU Č.1+2. Aplikovaný koeficient je 0,028616919</i>				
7	K	K016	Ztížené podmínky	kpl	1,000	35 750,00	35 750,00
			<i>Poznámka k položce: jednotková cena z SOD / 18 měsíců x 3 měsíce prodloužení výstavby</i>				
8	K	K017	Výrobní a dílenká dokumentace	kpl	1,000	1 860,10	1 860,10
			<i>Poznámka k položce: jednotková cena z SOD vynásobená objemovým koeficientem poměru SOD vůči DODA TKU Č.1+2. Aplikovaný koeficient je 0,028616919</i>				